
 
 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ002 66 027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová, starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  

O2312 Stavební úpravy sportovišť v Litvínově - ul. Soukenická 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení, na stavební práce. 

systémové číslo VZ na profilu zadavatele: P24V00000157 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2025-004538 
 

 

I.  Předmět veřejné zakázky:  

Jedná se o stavební práce spočívající v provedení stavebních úprav sportoviště v ul. Soukenická v 
Litvínově. Stavební objekt sportoviště SO 02 je umístěn přibližně ve střední části města, jižně od 
komunikace Soukenická. Podrobněji je lemován na severní straně objektem školky v ulici Soukenická a 
městskou knihovnou. Na východní okraj navazují herní prvky dětského hřiště a dále bytový objekt. Jižní 
okraj pozemku je lemován bytovými domy a západní okraj je ohraničen samostatně stojící vilou. 

Stávající lokalita obsahuje sportovní plochu tvořenou asfaltovým povrchem. Plocha bude nově upravena 
pro sportovní aktivity a doplněna sportovním vybavením. Sportovní plocha bude obsahovat hřiště pro 
volejbal a nohejbal, tenis, malou kopanou a dvě konstrukce na košíkovou s vyznačeným územím pro hod 
na koš. Vzhledem k tomu, že nové sportoviště bude provedeno v ploše (rozměrech) hřiště stávajícího, 
budou vnitřní hrací pole pro jednotlivé sporty zmenšena tak, že nebudou v normových rozměrech. 
Výjimku tvoří hřiště pro volejbal a nohejbal, které bude v normových požadavcích. Sportovní plocha bude 
nově vytvořena asfaltovou deskou a bude opatřena povrchem z probarveného jednovrstvého EPDM. 
Asfaltová deska uzavřená do betonových obrubníků bude provedena na hutněných štěrkových 
podkladních vrstvách. Jednotlivé plochy budou barevně rozlišeny podle sportovních hřišť a doplněny 
čárami pro sportovní využití. 

Nové oplocení hřiště bude provedeno pouze na dvou příčných stranách. Nové oplocení bude výšky 4,0 
m. Nové prvky oplocení ochrannými sítěmi, doplnění sportovního vybavení je výhradně prováděna na 
pozemku vlastníka a investora – města Litvínova. Přístup na sportoviště bude stávající a je řešen jako 
bezbariérový. Přístup na plochu sportovního hřiště je přizpůsoben pro osoby s omezenou schopností 
pohybu a orientace. 
 

II.  Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena: 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka IČ Sídlo 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1. Sportovní hřiště s.r.o. 04929845 
L. Košuta 2907, 
760 01 Zlín 

2 432 033,55 

2. StavoSport s.r.o. 29278481 
Přehradní 233, 
763 16 Fryšták, Dolní Ves 

2 110 978,92 

3. 
SPORTOVNÍ PODLAHY 
ZLÍN, s.r.o. 

25560191 
Mostní 555, 
760 01 Zlín 

2 833 700,10 



 
 

 
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka IČ Sídlo 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

4. 
ENVY SPORT SERVIS, 
s.r.o. 

19515260 
Světova 523/1, 
180 00 Praha 8, Libeň 

1 841 414,91 

5. 
Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením 
omezeným 

40233308 
Křižíkova 2393, 
415 01 Teplice 

2 745 500,55 

6. Linhart spol. s r.o. 47052121 
Lhotecká 820/10, 
250 01 Brandýs nad Labem - 
Stará Boleslav 

1 995 818,88 

7. TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 49825020 
Na armádě 364, 
270 62 Rynholec 

1 926 989,16 

 

III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 
výběru jeho nabídky: 

Název účastníka:   ENVY SPORT SERVIS, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:   Světova 523/1, 180 00 Praha 8, Libeň 

IČ:      19515260 

DIČ:     CZ19515260 

Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky 
ve smlouvě o dílo č. KT/13661/24: 1 841 414,91 Kč. K této ceně bude připočteno DPH dle platných 
právních předpisů. 

Odůvodnění výběru: vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 122 odst.1 zákona podle výsledku 
hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel současně také splnil všechny požadavky v souladu se zadávací 
dokumentací této veřejné zakázky. 

 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele: 

Dodavatel bude provádět veřejnou zakázku pouze vlastními kapacitami. 

 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: 

nebylo použito 

 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

nebylo použito 

 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

nebylo použito 

 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo: 

zadávací řízení nebylo zrušeno 



 
 

 
 

 

X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

nerelevantní, zadavatel prováděl komunikaci s účastníky pouze prostřednictvím elektronických nástrojů 

 

XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

střet zájmů nebyl zjištěn 

 

XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl 
v zadávací dokumentaci): 

nerelevantní, nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku 

 

XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 ZZVZ: 

nebylo požadováno 

 

 
V Litvínově dne 22. 1. 2025 
 
Zpracovala: 
 
Adriana Dragounová, administrátor VZ 
 
 
 
Schválil: 
 
Bc. Dušan Černohorský 
zástupce vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 
 


		2025-01-22T08:20:34+0000




